
                                                  SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

 

Smlouva se uzavírá mezi 

 

CK ŠPUNTÍK s.r.o., Ježkova 5, 638 00 Brno 

IČO : 29198381 

 

a 

 

Základní školou Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvkovou organizací 
Masarykovo nám. 1594/16, 664 51 Šlapanice 
IČ: 75023920, DIČ: CZ75023920 
zastoupenou ředitelem školy PhDr. Pavlem Vyhňákem  

 

 

 CK ŠPUNTÍK zajistí dle této smlouvy a dle individuálního požadavku ZŠ program pro děti v rozsahu 

cca 4 - 5 hodin denně včetně drobných cen a odměn pro děti. To vše v rámci ozdravného pobytu – školy 

v přírodě. 

1 program – 1. a 3. třída – 38 dětí 

 

Místo pobytu :  RS Záseka, Radostín nad Oslavou 

Termín ŠvP :  25. – 29.5. 2020 

Cena :   ubytování na 4 noci + oběd 29.5. - 1 285 Kč 

   na 10 dětí 1 pedagog zdarma 

   program pro 1 dítě – 1 100,- Kč – při minimálním počtu 38 dětí 

   Pokud klesne počet dětí pod 38, zvyšuje se cena na program s každým dítětem pod  

                                           tento limit o 20,- Kč na osobu. 

   Maximální celková cena při uvedeném počtu žáků: 90.630 Kč  

             

CK bude fakturovat  zálohu ve výši 50% z celkové ceny ubytování a  50%  z celkové ceny programu 

k 1.2.2020. Doplatek za ubytování, program a dopravu bude fakturován dle skutečného počtu účastníků po 

ukončení akce. 

Při zrušení akce ze strany objednatele nebo při zrušení účasti dítěte platí následující stornopodmínky : 

3 měsíce - 35 dní před začátkem akce        25 000 Kč (při zrušení celé akce) 

35 – 21 dní před začátkem akce  35% 

20 – 14 dní    50% 

13 –   7 dní    75% 

  6 -    1 den    90% 

v den začátku akce                100% z celkové ceny. 

                                                      

              Stornopoplatek se neplatí v případě nenastoupení dítěte na pobyt z důvodu onemocnění, které bude 

doloženo potvrzením lékaře a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od výskytu zdravotních problémů. 

Stornopoplatek se rovněž neplatí, bude-li místo obsazeno náhradníkem.  

 

Instruktoři CK ŠPUNTÍK zajišťují v době akce pro děti program a je jejich povinností dbát na 

bezpečnost dětí při aktivitách s programem spojených. Instruktoři CK nepřebírají rodičovskou odpovědnost za 

děti, které byly svěřeny do péče pedagogickému doprovodu. Některé části programu vyžadují aktivní zapojení 

pedagogů v rámci bezpečnosti dětí, či v rámci navázání vzájemné spolupráce pedagog – třídní kolektiv. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být zveřejněna v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), a to včetně všech případných příloh a dodatků s výjimkou 

obchodního tajemství smluvního partnera. Smluvní strany prohlašují, že cenové, termínové a garanční 

skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 

(občanský zákoník) a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění. 

Obě smluvní strany s podmínkami uvedenými ve smlouvě souhlasí a svůj souhlas potvrzují podpisem. 

 

Za  objednatele   - ZŠ Šlapanice                                                             Za poskytovatele – CK ŠPUNTÍK, s.r.o. 

                   PhDr. Pavel Vyhňák                                                    Ing.Dagmar Žďárková 

 

 

Datum :   3.12.2019 Datum :  28.11.2019 

 

                                  


